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MECHANISCHE BESCHERMING

GUIDE 574

PRECISIE | PRECISIE INMODEL GEBREID

Dunne werkhandschoen met een in microporeus
nitrilschuim gecoate handpalm. Dit zorgt voor een zeer
goede droge grip en beschermt tegen vocht.

» Multifunctionele » Microporeus nitrils-
handschoen chuim
» Maten 6-12
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Durability Dexterity
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MECHANISCHE BESCHERMING

GUIDE 574

PRECISIE | PRECISIE INMODEL GEBREID

ART.NO

223546602
223546603
223546604
223546605
223546606
223546607
223546608

GUIDEGLOVES.COM

BESCHRIVING

GLOVE GUIDE 574 6
GLOVE GUIDE 574 7
GLOVE GUIDE 574 8
GLOVE GUIDE 574 9
GLOVE GUIDE 574 10
GLOVE GUIDE 574 11
GLOVE GUIDE 574 12

BUNDEL

12
12
12
12
12
12
12

KARTON

120
120
120
120
120
120
120

UNIT

Paar
Paar
Paar
Paar
Paar
Paar

Paar

BESCHIKBAAR IN PAAR /
STUKS

Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee

Nee



